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Remissyttrande 

Remiss av promemorian Förslag om sänkt ersättningsnivå för 

expertskatt 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) lämnar följande synpunkter på promemorian (PM). 

 

I den remitterade promemorian föreslås ersättningsnivån per månad för expertskatt i den s.k. 

beloppsregeln sänks från två gånger prisbasbeloppet till en och en halv gånger 

prisbasbeloppet för det kalenderår då arbetet påbörjas. Förslaget syftar till att skapa bättre 

förutsättningar för företag att attrahera och behålla internationell nyckelkompetens och 

gynna svensk konkurrenskraft. 

 

NSD tillstyrker den föreslagna ändringen. Att det pågår en utredning som har till uppdrag att 

göra en översyn av expertskattereglerna inklusive ersättningsnivån i beloppsregeln medför 

ingen annan bedömning. Idag råder en stark internationell konkurrens om nyckelkompetens 

och behovet av en sänkt ersättningsnivå har länge påtalats av näringslivet.1 

 

Även om det remitterade förslaget till viss del föregriper utredningens arbete innebär det att 

denna för näringslivets positiva förändring kan träda i kraft redan 1 januari 2025 (då 

pågående utredning ännu inte avlämnat sitt betänkande). Detta är positivt med hänsyn till att 

det gynnar svensk konkurrenskraft. 
 

NÄRINGSLIVETS SKATTEDELEGATION 
 

 

  
Johan Fall Katarina Bartels  

 
1 Svenskt Näringsliv hemställde redan 2017 om bland annat en sänkt ersättningsnivå i 
expertskatten från 2 till 1,5 prisbasbelopp. 

https://www.svensktnaringsliv.se/material/skrivelser/8z5899_skrivelse-s5-2017_hemstallan-om-lagandring-av-de-sk-expertskatter_1117714.html/Skrivelse+S5-2017_Hemstllan+om+lagndring+av+de+s.k.+expertskattereglerna.pdf
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